בכוונת השותפים לחתום על הסכם אשר יסדיר את ניהול החברה הייעודית, הרכב הדירקטוריון אשר יורכב מנציגי השותפים וניהול תכנון וביצוע הפרויקט. בהתאם למתווה ההסכמות השקעה של החברה בחברה הייעודית עתידה להיכלל, החל ממועד השלמת העסקה, בסעיף השקעה בחברה כלולה (אקויטי).

ד. פרטים אודות המקרקעין בהתאם לתקנה 36(א1) והתוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970

1. תיאור כללי אודות המקרקעין

המקרקעין
סוג הנכס קרקע עליה בנויים 3 מבנים
יעוד המקרקעין הקיים תעסוקה, מלאכה ומסחר
שינוי יעוד מתוכנן* מגורים (ברוטו) כ- 49 אלף מ"ר ושטחי מסחר (ברוטו) כ-4 אלף מ"ר
מיקום המקרקעין חלקות 80, 86 ו-92 בגוש 7053 ברח' הרצל 156, 158 ו-160 בתל-אביב
שטח המקרקעין כ-12.4 דונם.

כן יצוין, כי לגבי שטחי המקרקעין המיועדים למגורים בכוונת היזמים לפעול לשיווק בדרך של בנייה של יחידות ומכירתן. לגבי שטחי המקרקעין המיועדים למסחר להשאיר בבעלותם כנכס מניב ו/או למכור לאחר בנייתן.

יודגש, כי האמור בסעיף 2 זה לעיל בדבר כוונת החברה הייעודית ביחס למקרקעין ובקשר עם שיווק המקרקעין, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר אינו ודאי

⁵ הבנק יהא רשאי לסיים את תקופת השכירות (בין ביחס למלוא המושכר או לחלק ממנו) בהודעה מראש של 90 ימים.

ואינו תלוי בחברה והוא מבוסס, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך יישום תוכניות הפרויקט וקבלת היתרי בניה לפרויקט (הן בעצם קבלתם והן בקבלתם במועד שנחזה לכך על ידי החברה